
Uch w a I a Nr XXlll/191/08 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 listopada 2008 r. 

w sprawie stanowiska Rady Powiatu Krośnieńskiego popierającego wniosek Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie 

Na podstawie § 19 ust.5 regulaminu Rady Powiatu Krośnieńskiego - załącznik nr 2 

do Statutu Powiatu Krośnieńskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV /23/99 Rady 

Powiatu Krośnieńskiego z dnia 24 lutego 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Krośnieńskiego ( Dz. Urz. Woj. Podk. z 2001 r. Nr 21, poz. 366, ze zm. ) Rada Powiatu 

Krośnieńskiego uchwala , co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się stanowisko popierające wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 

Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie skierowany do Dyrektora Podkarpackiego 

Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Rzeszowie stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Stanowisko, o którym mowa w § 1 należy przekazać Dyrektorowi Podkarpackiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Rzeszowie. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



STANOWISKO 

Załącznik 

do uchwały Nr XXIIl/191/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 listopada 2008 r. 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

W trosce o dobro i zdrowie pacjentów Rada Powiatu Krośnieńskiego w pełni popiera 
wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie -
z dnia 21 października 2008 r. znak: N0/1/4131158/1/08, skierowaną do Dyrektora 
Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Rzeszowie 
w sprawie zmiany zasad rozliczania hospitalizacji związanej z wykonywaniem procedury 
fotoselektywnej waporyzacji gruczołu krokowego (PVP) oraz wprowadzenia jej do katalogu 
świadczeń jako odrębnie wycenionej grupy JGP. 


